
                                  UCHWAŁA Nr XXVI/198/2008                
Rady  Gminy  Kleszczewo 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
 
 
w sprawie: wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem 2008r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.191 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249  poz. 2104 
ze zmianami) Rada Gminy  Kleszczewo, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2008r. Ostateczny termin  
ich realizacji oraz plan finansowy określa załącznik nr 1 i 2  do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 
        
              mgr Ewa Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/198/2008  
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, 
które nie wygasają z upływem 2008r. 

 
 
Dział Wyszczególnienie Wydatki Termin realizacji 
010 Rolnictwo i łowiectwo 55 900,00  

 Budowa niskociśnieniowej kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami w miejscowościach Markowice,  Krerowo, 
Zimin, Śródka, Krzyżowniki, Poklatki. 

 
55 900,00 

 
31.12.2009r. 

    
600 Transport i łączność 592 075,00  
 Budowa ulic w Tulcach 238 000,00 31.12.2009r. 
 Budowa drogi  na odcinki Krzyżowniki – Śródka - projekt 10.370,00 31.12.2009r. 
 Budowa drogi w Szewcach – prace wykończeniowe 17 024,00 31.12.2009r. 
 Budowa drogi  Zimin –Nowy Świat 17 080,00 31.12.2009r. 
 Budowa chodnika w Sródce 21.500,00 31.12.2009r. 
 Budowa dróg na nowych działkach 267 000,00 31.12.2009r. 
 Budowa chodnika w Komornikach  - projekt 7 967,00 31.12.2009r. 
 Wykup gruntów przy budynku wspólnoty w Nagradowicach i 

na nowych działkach w Gowarzewie 
 

13 134,00 
 

31.12.2009r. 
710 Działalność usługowa 4 059,00  
 Wycena nieruchomości 4 059,00 31.12.2009r. 
    
750 Administracja publiczna 42 544,00  
 Wykonanie Lokalnej Strategii Rozwoju Gminy II część 5 075,00 31.12.2009r. 
 Zakup  wyposażenia  33 800,00 31.12.2009r. 
 Wykonanie strony internetowej Gminy 3 669,00 31.12.2009r. 
    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 302,00  
 Projekt renowacji parku w Kleszczewie – branża drogowa 10 000,00 31.12.2009r. 
 Demontaż oświetlenia na lampach ulicznych 2 306,00 30.06.2009r. 
 Remont pokrycie dachu na budynkach komunalnych w 

Gowarzewie 
20 480,00 31.12.2009r. 

 Projekt – dostosowanie układu funkcjonalnego lokalu 
komunalnego w Nagradowicach 

 
9 516,00 

 
31.12.2009r. 

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 512,00  
 Modernizacja budynku Ośrodka Kultury - projekt  60 512,00 31.12.2009r. 
    
926 Kultura fizyczna i sport 101 763,00  
 Budowa kompleksu sportowego w Tulcach  ORLIK 2012 41 724,00 31.12.2009r. 
 Budowa kompleksu sportowego w Ziminie 6 039,00 31.12.2009r. 
 Plany odnowy wsi 54 000,00 31.12.2009r. 
 Razem 899 155,00  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 
                 mgr Ewa Lesińska 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/198/2008 

  Rady Gminy   Kleszczewo 
         z dnia 30 grudnia 2008r. 
 
 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które  nie wygasają z upływem 2008r. 
 

 
Wydatki Dział Roz-

dział 
Parag
raf 

Wyszczególnienie 
majątkowe bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 900,00  
 01010  Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 900,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.    55 900,00  
600   Transport i łączność 592 075,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 592 075,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 941,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

13 134,00 
 

710   Działalność usługowa  4 059,00 
 71095  Pozostała działalność  4 059,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.059,00 
750   Administracja publiczna 33 800,00 8 744,00 
 75023  Urzędy gmin  8 744,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  8 744,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33 800,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
 

 
42 302,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg  2 306,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 306,00 
 90095  Pozostała działalność   29 996,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 660,00 
  4270 Zakup usług remontowych  8 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  9 516,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 512,00  
 92114  Pozostałe instytucje kultury 60 512,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 512,00  
926   Kultura fizyczna i sport 101 763,00  
 92601  Obiekty sportowe 47 763,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 724,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 039,00  
 92695  Pozostała działalność 54 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00  
   ogółem 844 050,00 55 105,00 

 
 
 

   Przewodnicząca Rady Gminy 
 
        
                  mgr Ewa Lesińska 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


